1322 agost 9. Barcelona

Jaume II als jurats i prohomos de Girona. Atès que el rei desitja atorgar la jurisdicció civil de la vila de Sant Feliu de Guíxols a l'abat i monestir d'aquest lloc i no disposa dels documents originals per haver-los perdut durant la guerra contra el rei de França, informa els jurats que els dóna trenta dies perquè li facin saber si tenen causes justes per no fer l'esmentada concessió.

- A. Original: AHCG, Lletres Reials. 125 × 215 mm. Estat de conservació deficient a causa de la mutilació del marge esquerre. Restablím el text seguint la lectura que en dóna el registre de la Cancelleria Reial. 1: a) *Registrata*. b) *Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus [civitatis Gerunde]. Segell comú*: Atès el deficient estat de conservació de la lletra no és possible donar les mides aproximades del diàmetre del segell, ja que només se'n conserva un fragment. **Lletra closa**. 2: [...]!¹ *scindici dicte civitatis in cancellaria domini regis, die lune in festum Beate Marie mensis septembbris.*
- R. Barcelona, ACA, Cancelleria, reg. 247, f. 133r.

Iacobus, Dei gratia rex Aragonum], Valencie, Sardinie et Corsice comesque Barchinone ac Sancte Romane Ecclesie vexillarius, ammiratus et capitaneus generalis, [fidelibus suis iuratis et probis] hominibus civitatis Gerunde, salutem et gratiam.

Cum nos intendamus cum carta nostra declarare atque concedere quod iuris[diccio civilis ville Sancti Felicis Guixollensis] et parrochie sue ac portus et maris eiusdem ville et punicio fustigacionis et costelli ac imposicio [bannorum, tam habitatorum ipsius ville et] parrochie sue quam extraneorum ibi delinquencium, spectent ad abbatem et monasterium Sancti Ffelicis Guixolensis indeque ipsis abbat[i] [et monasterio titulum dare provideri]mus, cum dicatur ipsos tempore guerre regis Ffrancie instrumenta omnia per que dicta iurisdicció et maior eciam eis concessa [fuerat amisisse, et nolimus ad] premissa procedere nisi habita prius informacione a vobis, si forsitan aliquas iustas causas habetis, ob quas absque [iniuria et preiudicio vestro predicta] concedere seu declarare non debeamus, eapropter hec vobis significamus ut, si fortassis aliquas iustas causas habetis [ob quas vobis videatur quod absque vestra] iniuria et preiudicio ad premissa procedere nequeamus, illas coram nobis infra triginta dies a data presencium [in antea continue numerandos, proponatis] et hostendatis ut, eisdem examinatis, super iamdictis facere possimus quod fuerit racionis.

Data Barchinone, [Vº idus augusti, anno Domini]² millesimo trescentesimo vicesimo secundo. Provisa.